
00083 

Universidade de Brasília 

ATO DA REITORIA N9  7j.  147 

O Reitor da Universidade de Brasília, usando das atribuições que lhe 

confere o art. 46, itens V e XV, combinado com o artigo 81, item II do Estatuto 

desta Universidade, e tendo em vista a proposta do Coordenador de Pacuidade de 

Clinclas Medicas, 

RESOLVE:   

Admitir IGNEZ COSTA BARBOSA FERREIRA para exercer se funções 

de Professira Colaboradora, com o salário mensal de CR$ 580. 000 (quinhentos e 

oitenta mil cruzeiros), a partir de 19/02/87, para ter exerrleto junto à Faculdade 

de Ciinciam Medicas. 

Braaflia, 13 de fevereiro de 1.987 

lgt4 01 Q\''ree 
Professor Laerte Ramos de C 

- Reitor - 


	Page 1

